Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/291534>

8

THESES
IURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

IACOBI ISAACI DOEDES,

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMELISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS IURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE

IN IURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAIECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

GUILIELMUS CORNELIUS JOANNES ALPHERTS

Culemborgensis,

A. D. I. M. IULII, A. MDCCCLXIV, HORA II.

Traiecti ad Rhenum,
APUD I. GREVEN.
MDCCCLXIV.

THESES
MEDICAE INAUGURALES

JACOBI ISAACI DOEDER

Hic Oratio Inauguralis

DE VITAE ET MORBIS

Typis I. van Boekhoven.

THESES.

I.

Contra Doct. STINTZING (Das Wesen von Bona fides und Titulus in der Röm. Usucapionslehre) defendo, ex legibus XII tabularum mala fide possessorem, excepto fure, usucapere potuisse.

II.

L. 66 D. de don. int. vir. et ux. interpolata non est, nec sibi Scaevola obloquitur.

III.

Juris rationi non adversatur responsum Ictorum in l. 32 § 14 D. de don. int. vir. et ux., l. 9 D. de reb. dub. et l. 26 D. de mortis causa don.

IV.

Non facio cum CL. SAVIGNYO (System V. § 234), si ex eodem facto plures actiones poenales locum habent, omnes poenas peti posse.

V.

Vicinus, qui fructus ex vicini arbore in suum fundum delapsos collegit, eos restituere tenetur, sed domino arboris in fundo vicini glandem legere non licet.

VI.

Hereditatis petitio rei singularis non datur.

VII.

Etiam in causis in quibus donatio inter conjuges admittitur, prohibita est inter eos venditio.

VIII.

Si quis mandavit alii ut luderet, mandatario, quod amisit et solvit, repetere licet.

IX.

Art. 1639 C. C. prodest etiam famulo quem dominus recipere non vult.

X.

Cognoscimento transfertur possessio, licet non adsint facturae.

XI.

Creditoribus, navi derelicta, hyperocham exercitoribus restituere non tenentur.

XII.

Auctor cambii sicci, in alio domicilio solvendi, praescriptione annali non liberatur.

XIII.

Emtio avenae ab essedario contracta, haberi debet res mercatoria.

XIV.

Concordatus, a iudice homologatus, non pactum iudicis auctoritate probatum, sed vera iudicis sententia haberi debet.

XV.

Judex oblatam probationem falsi non semper admittere tenetur.

XVI.

In art. 76 C. de meth. proc. in c. civ. verba „ten ware zij den regter onregtmalig of ongegrond voorkomen” non ita sunt intelligenda, ut iudici plenam probationem ab actore exigere liceat.